

# **Øko-Ejendomme ApS**

Borrisvej 5B  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2021**

---

**Allan Mark Myrvold Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Øko-Ejendomme ApS Borrisvej 5B 6900 Skjern
	CVR-nr: 36959657 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 (regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020) udviser et overskud på DKK 135.667, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 2.018.050.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>286.222</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>351.915</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.373	-121.376
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>230.542</b>	<b>164.846</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-60.443	-63.980
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>170.099</b>	<b>100.866</b>
Skat af årets resultat	1	-34.432	-21.238
<b>Årets resultat</b>		<b>135.667</b>	<b>79.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		135.667	79.628
<b>I alt</b>		<b>135.667</b>	<b>79.628</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.781.222	5.902.595
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>5.781.222</b>	<b>5.902.595</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.781.222</b>	<b>5.902.595</b>
Andre tilgodehavender			9.986
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>9.986</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>9.986</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.781.222</b>	<b>5.912.581</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.968.050	1.832.383
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.018.050</b>	<b>1.882.383</b>
Hensættelse til udskudt skat		49.300	44.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>49.300</b>	<b>44.700</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.395.893	1.703.286
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.395.893</b>	<b>1.703.286</b>
Gæld til realkreditinstitutter		305.000	302.000
Gæld til banker		195.086	192.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.345
Skyldig selskabsskat		22.838	8.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.795.055	1.777.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.317.979</b>	<b>2.282.212</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.713.872</b>	<b>3.985.498</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.781.222</b>	<b>5.912.581</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	29.832	18.338
Ændring af udskudt skat	4.600	2.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>34.432</u>	<u>21.238</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.468.971
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.468.971</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	566.376
Årets afskrivning	121.373
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>687.749</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>5.781.222</b></u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet af stillet kaution for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S og Øko-Tryk ApS og Myrvold Jensen Holding ApS i alt kr. 1.414.983.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt pengeinstitutter.

Ejerpantebrev kr. 180.000 og kr. 2.240.000 er deponeret til sikkerhed for alt selskabets mellemværende med Nykredit Bank A/S.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0